福建建筑学校关于 2021年公开招聘

教师岗位面试用书的公告

现将我校 2021 年公开招聘教师岗位试讲（片段教学）

面试用书公告如下，面试时我校将提供相关用书。

序号 岗位名称 片段教学用书 备注

1 英语教师

书名：

《英语》修订版

（基础模块）学生用

书第一册

主编：陈琳

出版社：外语教学与

研究出版社

ISBN:978-7-5135-20

24-9

2 语文教师

书名：

《语文》修订版

（基础模块）下册

主编：欧阳代娜

洪镇涛

出版社：外语教学与

研究出版社

ISBN:978-7-5135-69

14-9

福建建筑学校

2021 年 7月 6 日